
PROTOKÓŁ NR 4/15
 z posiedzenia Komisji Oświaty,

Polityki Społecznej i Promocji Powiatu.
z dnia 30 stycznia 2015 roku.

Rozpoczęcie posiedzenia: godz.9.00
Zakończenie posiedzenia: godz. 9.10
Miejsce: sala  konferencyjna  Nr  206  Starostwa  Powiatowego  w  Wałbrzychu,  przy 
al. Wyzwolenia 24.

W posiedzeniu udział wzięli:
Radni Powiatu Wałbrzyskiego ze składu stałej Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i 
Promocji Powiatu wg listy obecności stanowiącej Załącznik nr 1 do protokołu.
Goście zaproszeni wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Grażyna 
Owczarek  po  powitaniu  Radnych  oraz  gości  zaproszonych  stwierdziła  quorum  (9 
Radnych obecnych).  Następnie zapytała  czy są uwagi  do proponowanego porządku 
obrad (porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do protokołu).
Uwag nie zgłoszono więc  Przewodnicząca Komisji  Oświaty, Polityki Społecznej i 
Promocji  Powiatu  Grażyna  Owczarek  przystąpiła  do  procedury  przegłosowania 
porządku obrad w następującym brzmieniu:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Wałbrzyskiego  w  sprawie 

powierzenia w 2015 roku Gminie Wałbrzych prowadzenia zadania publicznego z 
zakresu powiatowej biblioteki publicznej.

3. Sprawy bieżące 

 
Ad. 1
W wyniku głosowania 9 za, 0 przeciw,  0 wstrzymujących się (9 Radnych obecnych) 
Komisja przyjęła porządek obrad .

Ad. 2
Naczelnik Wydziału Edukacji, Promocji i Rozwoju Ryszard Skrobacki przedstawił 
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Wałbrzyskiego  w  sprawie  powierzenia  w  2015  roku 
Gminie Wałbrzych prowadzenia zadania publicznego z zakresu powiatowej  biblioteki 
publicznej (stanowi załącznik nr  4 do protokołu). Zgodnie z art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r., o bibliotekach (j.t. Dz. U. z 2012 r., poz. 642, z późn. zm.) Powiat  
organizuje  i  prowadzi  co  najmniej  jedną  powiatową  bibliotekę  publiczną.  Zadania 
powiatowej  biblioteki  publicznej  może  wykonywać,  na  podstawie  porozumienia 
wojewódzka  lub  gminna biblioteka  publiczna  działająca i  mająca  swoją  siedzibę  na 
obszarze powiatu.  Podpisanie  porozumienia  w tej  sprawie,  następuje  po uprzednim 
podjęciu przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego uchwały w sprawie 
powierzenia prowadzenia zadania publicznego, zgodnie z art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595, z późn. zm.). 
W  dniu  28  stycznia  br.  w  siedzibie  tut.  Starostwa  odbyło  się  spotkanie  Starosty 
Wałbrzyskiego Jacka Cichury oraz Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha Zygmunta 



Nowaczyka  w  sprawie  powierzenia  w  2015  roku  Gminie  Wałbrzych  prowadzenia 
zadania publicznego z zakresu powiatowej biblioteki publicznej
Przewodnicząca Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Grażyna 
Owczarek otworzyła dyskusję.
Uwag nie zgłoszono.
Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Polityki  Społecznej  i  Promocji   Powiatu 
Grażyna  Owczarek poddała  pod  głosowanie  pozytywne  zaopiniowanie projektu 
uchwały  Rady  Powiatu  Wałbrzyskiego  w  sprawie  powierzenia  w  2015  roku  Gminie 
Wałbrzych prowadzenia zadania publicznego z zakresu powiatowej biblioteki publicznej.
W  wyniku  głosowania  8  za,  0  przeciw,  1  wstrzymujący  się  (9  radnych  obecnych), 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego.

Ad. 3
W  związku  z  brakiem  dalszych  uwag  Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Polityki 
Społecznej i  Promocji Powiatu Grażyna Owczarek  zamknęła posiedzenia Komisji. 
Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła:
Anna Gromniak                  

 
      Przewodnicząca

Komisji Oświaty Polityki Społecznej i Promocji Powiatu 
               /-/  
    Grażyna Owczarek
           

Załączniki do niniejszego protokołu dostępne są w Biurze Rady. 
Integralną część protokołu stanowi nagranie przechowywane na nośniku CD. 


